

Dodatek č. 4

ke smlouvě o dílo č. S/0115/2016/OFSM/Dol, ze dne 16. 08. 2016,
uzavřený mezi smluvními stranami:

se sídlem: Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 1803/8
729 30 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451
městský obvod Svinov
Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava-Svinov
zastoupený: Ing. Helenou Wieluchovou – starostkou
tel. č. + 420 599 421 021
email: hwieluchova@svinov.ostrava.cz
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 1649332389/0800
datová schránka: zzgb4es
(dále jen „objednatel“)

a

společnost: PRINEX GROUP s.r.o.
sídlo: Masarykovo náměstí 46/11, 742 35 Odry
za kterou jedná: Ing. Petr Balšínek, jednatel společnosti ve všech věcech smluvních,
který je jako jednatel firmy oprávněn za ni samostatně jednat
IČ: 26818841
DIČ: CZ26818841
tel.: + 420 556 730 712
mobil: + 420 739 452 225
e-mail: petr@prinex.cz
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 9428990237/0100
kontaktní osoba zhotovitele v průběhu realizace díla: Ing. Petr Balšínek
tel. č.: + 420 739 452 225
e-mail: petr@prinex.cz
datová schránka: e8zurfk
(dále jen „zhotovitel“)

I.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví tohoto dodatku jsou v souladu se skutečností v době jeho uzavření. Smluvní strany se zavazují, že změny údajů oznámí neprodleně druhé smluvní straně.

II.

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/0115/2016/OFSM/Dol ze dne 16. 08. 2016 (dále jen smlouva) se:

1. v článku II. Předmět smlouvy – díla doplňuje bod 9 :

9. Rozsah prací a dodávek se snižuje o méněpráce a rozšiřuje o vícepráce, uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. v čl. III. Lhůta plnění díla se znění bodu 2. Nahrazuje textem:
2. Termín plnění veřejné zakázky je stanoven nejpozději do 16. 6. 2017.
3. v čl. V. Cena díla se text v tabulce ruší a nahrazuje novým zněním:

Cena bez daně z přidané hodnoty (DPH)	10 768 142,31 Kč
<u>Samostatně DPH 21%</u>	<u>2 261 309,89 Kč</u>
Celkem včetně DPH	13 029 452,20 Kč

III.

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
3. Ostatní ujednání uzavřené smlouvou zůstávají beze změn v platnosti.

IV. Doložka

platnosti právního úkonu podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích)

O uzavření tohoto dodatku rozhodla ze strany objednatele Rada městského obvodu Svinov usnesením č. 1522/P.10.Ob.Svin/1418/17 ze dne 29. 5. 2017.

Příloha č.1 – Položkový rozpočet ze dne 14. 4. 2017

V Ostravě- Svinově, dne 30. 5. 2017

V Ostravě - Svinově, dne 30. 5. 2017



za zhotovitele:
Ing. Petr Balšínek
jednatel společnosti

Statutární město Ostrava
Městský obvod Svinov
 **OSTRAVA!!!**
SVINOV



za objednatele:
Ing. Helena Wieluchová
starostka



Položkový rozpočet

Rozpočet: Novostavba mateřské školy na ul. Stanislavského		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu:	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Novostavba mateřské školy na ul. Stanislavského	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: městský obvod Svinov	Náklady na MJ:	570 795,00
Počet listů: 5	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: PRINEX GROUP s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	500 925,00	kordinační činnost	12 120,00
	PSV celkem	57 750,00		
	M práce celkem	0,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		558 675,00		
HVS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HVS		570 795,00	Ostatní náklady celkem:	12 120,00

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Ing. Petr Balšínek		Jméno:	Jméno:
Datum: 18.04.17		Datum:	Datum:
Podpis:		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	0,0% činí:	570 795,28 Kč	
DPH	0,0% činí:	0,00 Kč	
Cena za objekt celkem:		570 795,00 Kč	

Stavba:
Objekt:

Novostavba mateřské školy na ul. Stanislavského

Základní rozpočet
Datum tisku: 18.04.17

List č. 2

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	71 019,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3 SO 01 - Objekt mateřské školy - komunikace pozemní	56 376,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.4. SO 01 - Objekt mateřské školy - úpravy povrchů, po	230 266,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.5. SO 01 - Objekt mateřské školy - ostatní konstrukce	3 796,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.9. SO 01 - Objekt mateřské školy - konstrukce tesařs	47 910,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.4.4. SO 01 Objekt mateřské školy - vytápění a větrání -	7 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.8.3 SO 06 - Oplocení - zemní, práce	216,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.8.4. SO 06 - Oplocení - zakládání	720,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.8.5. SO 06 - Oplocení - svislé a kompletní konstrukce	4 683,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Základy,zmáštní zakládání	6 023,00	0,00	0,00	0,00	0,00
999 ostatní	41 830,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	15 645,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	14 592,00	0,00	0,00	0,00	0,00
767 Konstrukce zámečnické	0,00	19 670,00	0,00	0,00	0,00
783 Nátěry	0,00	38 080,00	0,00	0,00	0,00
Kč	500 925,00	57 750,00	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Kč
kordinační činnost	12 120,00
	12 120,00

Stavba:	Novostavba mateřské školy na ul. Stanislavského	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:		Datum tisku: 18.04.17	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	1	Zemní práce				
1	182 30-1133	Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, nad 500m ²	m ²	1 424,0000	28,30	40 299,20
2	18130000	ornice vč. dovozu	m ³	96,0000	196,00	18 816,00
3	1813001	naložení a dovoz ornice	m ³	124,0000	96,00	11 904,00
	1	Zemní práce				71 019,20
	2	Základy, zvláštní zakládání				
4	289 97-0111.R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m ²	m ²	160,6000	88,30	14 180,98
5	274003256	D+M prefabrikované patky pod terasu	ks	- 219,0000	147,00	-32 193,00
6	275 31-0020.RAA	Základová patka z betonu C 12/15, včetně bednění šterkopískový podklad 10 cm	ks	19,0000	1 265,00	24 035,00
	2	Základy, zvláštní zakládání				6 022,98
	5	Komunikace				
7	597 10-1031	Žlab odvodňovací	m	7,0000	2 235,00	15 645,00
	5	Komunikace				15 645,00
	99	Staveništní přesun hmot				
8	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	114,0000	128,00	14 592,00
	99	Staveništní přesun hmot				14 592,00
	767	Konstrukce zámečnické				
9	767 99	dodávka a mtz ocelové konstrukce lavičky	soub	1,0000	8 450,00	8 450,00
10	767531111	montáž vstupních nebo plastových čistících zon	m ²	-1,5000	400,00	- 600,00
11	697520300	rohož vstupní openw ell, provedení hliník nebo mosaz, gumové vínovky	m ²	-1,5000	1 300,00	-1 950,00
12	76799142	dodávka a mtz ocelové mříže vč. kování	ks	1,0000	12 540,00	12 540,00
13	767842	dodávka a mtz evidenčních čísel	soub	1,0000	1 230,00	1 230,00
	767	Konstrukce zámečnické				19 670,00
	783	Nátěry				
14	783695227	nátěry vodou ředitelné truhlářských konstrukcí barva dražší matný povrch 2x lakování podhledy	m ²	136,0000	280,00	38 080,00
	783	Nátěry				38 080,00
	1.1.3.	SO 01 - Objekt mateřské školy - komunikace pozemní				
15	596811121	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do, lože z kameniva vel do 0,09 m ² plochy do 100 m ²	m ²	4,0000	137,00	548,00
16	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm terasa, okap.chodník	m ²	184,0000	348,00	64 032,00
17	592456800	dlažba betonová hladká 60x60x4 cm šedá	m ²	4,0000	289,00	1 156,00
18	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového, stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	48,0000	135,00	6 480,00
19	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10	kus	48,0000	60,00	2 880,00
20	583374010	kamenivo dekorační (kačirek) frakce 8/16	t	-31,2000	600,00	-18 720,00
	1.1.3.	SO 01 - Objekt mateřské školy - komunikace pozemní				56 376,00
	1.1.4.	SO 01 - Objekt mateřské školy - úpravy povrchů, po				
21	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem, vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m ²	44,0000	135,00	5 940,00
22	622143006	Omitkové samolepící začíšťovací profily, (APU lišty)	m	8,0000	18,00	144,00

Stavba:	Novostavba mateřské školy na ul. Stanislavského	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:		Datum tisku: 18.04.17	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
23	622221131	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn, z minerální vlny s kolmou orientací tl do 160 mm	m2	44,0000	152,00	6 688,00
24	631515320	deska minerální izolační ISOVER NF tl. 140 mm	m2	44,0000	130,00	5 720,00
25	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl., špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	8,0000	288,00	2 304,00
26	622253001	Zateplení vnějších povrchů-příplatek za lišty, soklové, rohové, začišťovací, přípoj., zak. ap.	m2	44,0000	15,00	660,00
27	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm, včetně penetrace vnějších stěn	m2	44,0000	232,00	10 208,00
28	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií, přilepenou lepicí páskou	m2	3,6000	16,00	57,60
29	766422342	Montáž obložení podhledů jednoduchých z desek, CETRIS	m2	136,0000	220,00	29 920,00
30	595907890	deska cementotřísková CETRIS PROFIL fasádní, 125x335 cm tl. 1,2 cm	m2	159,0000	260,00	41 340,00
31	766417211	Montáž podkladového roštu podhledů	m	426,0000	48,00	20 448,00
32	605121300	řezivo stavební hranol průřezu 60 x 140 mm délka, do 5,00 m	m3	3,2000	6 000,00	19 200,00
33	6051213	dodávka a mtz těsnící pryžových pásek pod obklad stěn a podhledů deskami cetris	m	1 242,0000	48,00	59 616,00
34	605485	obložení lavičky deskami cetris	soub	1,0000	6 480,00	6 480,00
35	605486	modřínová prka pro sedák lavičky	soub	1,0000	1 420,00	1 420,00
36	605489	obložení vnějších sloupů deskami cetris	ks	2,0000	3 540,00	7 080,00
37	605490	obložení vnitřních sloupů prosklených stěn deskami cetris	ks	2,0000	6 520,00	13 040,00
1.1.4. SO 01 - Objekt mateřské školy - úpravy povrchů, po						230 265,60
1.1.5. SO 01 - Objekt mateřské školy - ostatní konstrukce						
38	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého, s pod. zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	52,0000	37,00	1 924,00
39	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému, s pod. š do 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použ.	m2	520,0000	1,00	520,00
40	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého, s pod. zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	52,0000	26,00	1 352,00
1.1.5. SO 01 - Objekt mateřské školy - ostatní konstrukce						3 796,00
1.1.9. SO 01 - Objekt mateřské, školy - konstrukce tesařs						
41	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám , a plísňím máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	3,2000	1 200,00	3 840,00
42	762332144	Montáž vázaných kcí teras pravidelných z hraněného , řeziva plochy do 450 cm2 s ocelovými spojkami	m	126,0000	165,00	20 790,00
43	605141133	řezivo jehličnaté,dl, 2 - 5,5 m terasa	m3	3,4000	6 000,00	20 400,00
44	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech , v do 6 m	%	3,0000	960,00	2 880,00
1.1.9. SO 01 - Objekt mateřské, školy - konstrukce tesařs						47 910,00
1.4.4. SO 01 Objekt mateřské školy - vytápění a větrání -						
45	953731311	dodávka a mtz větracích mřížek do dveří,	kus	26,0000	245,00	6 370,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +

Stavba:	Novostavba mateřské školy na ul. Stanislavského	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:		Datum tisku: 18.04.17	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
46	1	vypourání a zapravení otvoru přes fasádu, mřížky	soub	1,0000	1 480,00	1 480,00
1.4.4. SO 01 Objekt mateřské školy - vytápění a větrání -						7 850,00
1.8.3. SO 06 - Oplocení - zemní, práce						
47	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu, do 100 m ³	m ³	0,4500	180,00	81,00
48	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených, v hornině tř. 3	m ³	0,4500	120,00	54,00
49	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny, z horniny tř. 1 až 4	m ³	0,4500	180,00	81,00
1.8.3. SO 06 - Oplocení - zemní, práce						216,00
1.8.4. SO 06 - Oplocení - zakládání						
50	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m ³	0,4500	1 600,00	720,00
1.8.4. SO 06 - Oplocení - zakládání						720,00
1.8.5. SO 06 - Oplocení - svislé a kompletní konstrukce						
51	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2, 00 m se zabetonováním	kus	3,0000	160,00	480,00
52	553422540	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a koraxitový, 2250/38x1,5 mm	kus	3,0000	165,00	495,00
53	553422700	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 1500 mm	kus	1,0000	150,00	150,00
54	348121122	Osazování ŽB desek podhrabových 200x50x3000 mm, včetně držáku	kus	2,0000	100,00	200,00
55	348001001	Dod podhrabová deska 200/50/3000mm	kus	2,0000	820,00	1 640,00
56	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva, s napínacími dráty výšky do 1,6 m	m	5,0000	130,00	650,00
57	313275020	pletivo FLUIDEX čtvercová oka, 50 mm x 2,2 mm x 150 cm	m	5,0000	140,00	700,00
58	348401350	Osazení napínacího drátu na oplocení	m	15,0000	20,00	300,00
59	156191000	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. , 78 m	m	15,0000	4,50	67,50
1.8.5. SO 06 - Oplocení - svislé a kompletní konstrukce						4 682,50
999 ostatní						
60	999	dodávka a mtz zastínovací folie	m ²	6,0000	1 350,00	8 100,00
61	999	spotřeba elektrické energie pro vytápění	kWh	6 746,0000	5,00	33 730,00
999 ostatní						41 830,00